
ZARZĄDZENIE  

Nr 163/2024 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą w Urzędzie Gminy w Kwilczu  

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1135) oraz § 7 i 8 Regulaminu szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę, przyjętego Zarządzeniem Wójta 

Gminy Kwilcz nr 29/2009 z dnia 14 maja 2009 r., Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą dla Pani Urszuli Bielawskiej, w następującym składzie:  

1) Pan Daniel Kozubowski – Przewodniczący Komisji,  

2) Pan Jędrzej Schubert,  

3) Pani Olga Tuszyńska.  

2. Egzamin, o którym mowa w ust. 1 należy przeprowadzić do dnia 31.12.2024 r.  

§ 2 

Komisja działa zgodnie z Regulaminem szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę, przyjętego Zarządzeniem Wójta 

Gminy Kwilcz nr 29/2009 z dnia 14 maja 2009 r.  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         WÓJT 

/-/ Stanisław Mannek 

 


